
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Han Neh Kas Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

1. MC "Tigers" Künsebeck 599 604 1203 30,075 14

2. TSV Salzgitter 607 599 1206 30,150 14

3. MSK Neheim-Hüsten 617 606 1223 30,575 8

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 631 645 1276 31,900 2

5. 1. BGC Hannover 623 667 1290 32,250 2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 107 107 109 109 432 21,600 8

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 118 107 113 119 457 22,850 6

3. MSK Neheim-Hüsten 120 115 109 117 461 23,050 4

4. MC "Tigers" Künsebeck 114 119 118 119 470 23,500 2

5. 1. BGC Hannover 125 118 116 118 477 23,850 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Han Neh Kas Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 607 599 432 1638 27,300 22

2. MC "Tigers" Künsebeck 599 604 470 1673 27,883 16

3. MSK Neheim-Hüsten 617 606 461 1684 28,067 12

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 631 645 457 1733 28,883 8

5. 1. BGC Hannover 623 667 477 1767 29,450 2

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften TSV Salzgitter 107 2x

1. MGC Kassel-Vellmar 107

Herren: 19 2x

Biermann, Christoph MC "Tigers" Künsebeck 19

Seniorinnen I: 22

Senioren I: 19

Senioren II: 21 2x

Grüning, Uwe 1. BGC Hannover 21

Schüler: 21

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Heerich, Ralph 1. MGC Kassel-Vellmar

Klöckener, Lauro MSK Neheim-Hüsten

Vellmar, 11.06.2017

Ralph Heerich

Wassermann, Sven 1. MGC Kassel-Vellmar

Vahle, Monika MSK Neheim-Hüsten

Grunert, Frank TSV Salzgitter

Qunadt, Frank TSV Salzgitter 44691

keine

Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224

Grüning, Uwe BGC Hannover 46269

3. Bundesliga Nord Staffel 2

Ergebnisliste

3. Spieltag  Saison 2017
am 11.06.2017 in Vellmar

Heerich, Ralph 1. MGC Kassel-Vellmar 4289

 3BL V02



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 11.06.2017 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: 1. MGC Kassel-Vellmar 4289

Oberschiedsrichter: MSK Neheim-Hüsten 50224

Schiedsrichter: BGC Hannover 46269

Schiedsrichter: TSV Salzgitter 44691

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 11.06.2017 Turnierleiter:

keine keine

keine

Reese, Andreas

Heerich, Ralph

Reese, Andreas

Grüning, Uwe

Qunadt, Frank

keine keine

keine keine

Turnierprotokoll

3. Bunsdesliga Nord Staffel 2 3. Spieltag in Vellmar

DMV

Vellmar

Eternit

Heerich, Ralph



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 22 19 19 22 82 20,500 3

2. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 Sm 20 23 22 21 86 21,500 3

3. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 H 23 22 21 20 86 21,500 3

4. Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten e.V.50224 H 20 23 21 22 86 21,500 3

5. Grunert Frank TSV Salzgitter 50093 Sm 21 19 21 25 86 21,500 6

6. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 20 21 24 23 88 22,000 4

7. Biermann Christoph MC Tigers Künsebeck33608 H 24 23 19 23 89 22,250 5

8. Wesselmäcking Volker TSV Salzgitter 43598 Sm 23 22 21 24 90 22,500 3

9. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm II 23 24 22 22 91 22,750 2

10. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 21 24 25 23 93 23,250 4

11. Lepa Björn TSV Salzgitter 36564 H 21 23 26 23 93 23,250 5

12. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm II 21 21 24 27 93 23,250 6

13. Welpmann Dennis MC Tigers Künsebeck34150 H 24 25 23 22 94 23,500 3

14. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 25 23 24 22 94 23,500 3

15. Liedhegener Peter MSK Neheim-Hüsten e.V.27921 H 25 23 25 23 96 24,000 2

16. Grüning Uwe BGC Hannover 46269 Sm II 25 23 21 27 96 24,000 6

17. Burdorf Yannick MC Tigers Künsebeck38584 H 23 23 27 24 97 24,250 4

18. Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten e.V.26620 Sm 24 22 26 25 97 24,250 4

19. Hilgenberg Christian MGC Kassel 27536 H 27 23 23 24 97 24,250 4

20. Klöckener Lauro MSK Neheim-Hüsten e.V.66309 Schm 24 25 21 27 97 24,250 6

21. Schmurdy Axel Rolf BGC Hannover 756 Sm 27 26 22 23 98 24,500 5

22. Gerlach Markus MC Tigers Künsebeck35437 H 26 23 27 23 99 24,750 4

23. Suchomel Brian MC Tigers Künsebeck37780 H 22 26 22 29 99 24,750 7

24. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 Sm 25 20 25 29 99 24,750 9

25. Baumgart Thorben MSK Neheim-Hüsten e.V.37760 H 27 22 26 25 100 25,000 5

26. Fuchs Thomas MC Tigers Künsebeck31272 Sm 21 25 27 27 100 25,000 6

27. Krane Jörg MSK Neheim-Hüsten e.V.30374 H 28 26 21 25 100 25,000 7

28. Vahle Monika MSK Neheim-Hüsten e.V.23 Sw 22 26 25 28 101 25,250 6

29. Ittner Holger MSK Neheim-Hüsten e.V.30373 Sm 32 26 21 22 101 25,250 11

30. Fellenberg Torsten TSV Salzgitter 33710 H 29 25 27 21 102 25,500 8

31. Riemann Klaus-Peter MGC Kassel 17332 Sm II 27 25 27 24 103 25,750 3

32. Müller Uwe BGC Hannover 36572 Sm II 27 25 31 23 106 26,500 8

33. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 32 23 24 28 107 26,750 9



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Spandau Christian 42332 Sm 20 23 22 21 86

2. Fellenberg Torsten 33710 H 29 25 27 21 21

3. Grunert Frank 50093 Sm 21 19 21 25 61

4. Quandt Frank 44691 H 23 22 21 20 86

5. Wesselmäcking Volker 43598 Sm 23 22 21 24 90

6. Otten Dirk 29114 Sm 20 21 24 23 88

7.

107 107 109 109 432

2. 1. MGC Kassel-Vellmar Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Hackenberg Günter 37074 Sm II 23 24 22 22 91

2. Heerich Ralph 21948 Sm II 21 21 24 27 93

3. Riemann Klaus-Peter 17332 Sm II 27 25 27 24 24

4. Fischer Marcus 43587 Sm 25 20 25 29 70

5. Hilgenberg Christian 27536 H 27 23 23 24 97

6. Wassermann Sven 34515 H 22 19 19 22 82

7.

118 107 113 119 457

3. MSK Neheim-Hüsten Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Ittner Holger 30373 Sm 32 26 21 22 43

2. Beckmann Thomas 26620 Sm 24 22 26 25 71

3. Klöckener Lauro 66309 Schm 24 25 21 27 70

4. Baumgart Thorben 37760 H 27 22 26 25 49

5. Reese Andreas 50224 H 20 23 21 22 86

6. Liedhegener Peter 27921 H 25 23 25 23 96

7. Krane Jörg 30374 H 28 26 21 25 46

120 115 109 117 461

4. MC "Tigers" Künsebeck Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Burdorf Yannick 38584 H 23 23 27 24 70

2. Gerlach Markus 35437 H 26 23 27 23 73

3. Fuchs Thomas 31272 Sm 21 25 27 27 100

4. Suchomel Brian 37780 H 22 26 22 29 44

5. Welpmann Dennis 34150 H 24 25 23 22 94

6. Biermann Christoph 33608 H 24 23 19 23 89

7.

114 119 118 119 470

5. 1. BGC Hannover Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Schmurdy Axel Rolf 756 Sm 27 26 22 23 72

2. Grüning Uwe 46269 Sm II 25 23 21 27 96

3. Müller Uwe 36572 Sm II 27 25 31 23 75

4. Poser Stefan 49886 Sm 32 23 24 28 47

5. Wittek Peter 41466 Sm 21 24 25 23 93

6. Höötmann Bernhard 30608 Sm 25 23 24 22 94

7.

125 118 116 118 477

21,600

1 Streicher

22,850

1 Streicher

23,500

1 Streicher

23,850

1 Streicher

23,050

2 Streicher


